PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

29 апреля 2021 г.                           с. Курсавка                                               № 296
О внесении изменений в Положение об организации и проведении мониторинга муниципальных правовых актов администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 18 марта 2021 г. № 137
В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 05 августа 2011 года № 569 «Об организации мониторинга правоприменения в Ставропольском крае» и в целях устранения пробелов в правовом регулировании, администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об организации и проведении мониторинга муниципальных правовых актов администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 18 марта 2021 г. № 137 «Об утверждении Положения об организации и проведении мониторинга муниципальных правовых актов администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края» (далее - положение) следующее изменение:
1.1. Абзац шестой пункта 3 исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева